2021年２月12日

各  位

組織変更ならびに役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2021年２月12日開催の取締役会において、組織変更ならびに役員等の異動を行うことを下

記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2021年３月21日付）

（１）マーケティング機能および商品開発機能を強化するためフードソリューション事業本部に商品

企画部を新設します。

（２）海外拠点を含めたグループ全体の製造、生産管理、技術、品質情報の全情報を管理し指揮する

体質を強化するため生産本部計画部と生産本部グローバル生産部を統合し生産本部グローバル

生産管理部を新設します。

２．取締役の異動（2021年３月21日付）

３．執行役員の異動（2021年３月21日付）

（2021年４月１日付）

以上

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

氏名 新役職 旧役職

新田 浩士
取締役執行役員

生産本部長

取締役執行役員

生産本部長兼グローバル生産部長

杉本 芳久

取締役執行役員

フードソリューション事業本部長

兼商品企画部長

取締役執行役員

フードソリューション事業本部長

氏名 新役職 旧役職

鈴木 啓仁

執行役員

生産本部副本部長

兼グローバル生産管理部長

執行役員

生産本部副本部長兼計画部長

氏名 新役職 旧役職

小田 義高
執行役員

ヘルスサポート事業本部付

執行役員

株式会社ニッタバイオラボ社長